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Prvenstvo Vojvodine A Program, 10m vazdušna puška 

04.03.2017. NOVI SAD 
 

Prvenstvo Vojvodine u gađanju vazdušnim oružjem na 10m (A program) u kategorijama 
juniori/juniorke i seniori/seniorke održano je na strelištu „SD Novi Sad 1790“ u Novom 
Sadu 04.03.2017.godine. 
 
Strelište raspolaže sa 30 streljačkih mesta koja su u skladu sa pravilnikom o 
takmičenjima SSS. Pucalo se na papirne mete. 
 
Na objavljene rezultate nije bilo nikakvih primedbi i žalbi. Rezultati su blagovremeno 
objavljivani na oglasnoj tabli. 
 
Rezultati u biltenu su konačni i tačni. 
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FP Start No Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija
1
2
3
4 1079 RACKOV Mateja Beckerek 1825 AR60 Seniori
5 1042 DOMONJI Mario Jedinstvo AR60 Juniori
6 1071 STOJADINOVIC Nikola Novi Sad 1790 AR60 Juniori
7 1026 VUKADINOVIC Nebojsa Zivko Relic Zuc AR60 Juniori
8 1036 ANICIC Luka Novi Sad 1790 AR60 Juniori
9 1019 ALIMPIJIEVIC Marko Mladost AR60 Juniori
10 1008 TRNINIC Nemanja Novolin AR60 Juniori
11 1006 BOJIC Strahinja Mladost AR60 Juniori
12 1041 VERES Kristijan Jedinstvo AR60 Juniori
13 1061 MACOS Danilo Beckerek 1825 AR60 Juniori
14 1001 ADAMOVIC Momcilo Jedinstvo AR60 Juniori
15 1004 PAVLOVIC Aleksandar Pancevo 1813 AR60 Juniori
16 1003 MIHAJLOVIC Veljko Mladost AR60 Juniori
17 1072 TEODOROVIC Aleksandar Novi Sad 1790 AR60 Juniori
18 1002 GACESA Dimitrije Mladost AR60 Juniori
19
20 1053 GAVRILOV Bogica Uljma AP60 Seniori
21 1022 POPAZIVANOV Stefan Kikinda AP60 Juniori
22 1025 TOMIC Branislav Zivko Relic Zuc AP60 Juniori
23 1024 JOVCEVIC Djordje Pancevo 1813 AP60 Juniori
24 1054 MONJA Aleksandar Uljma AP60 Seniori
25 1021 BELOS Radovan Kikinda AP60 Juniori
26 1052 STOJANOV Nemanja Uljma AP60 Seniori
27 1020 DJURAN Ivan Kikinda AP60 Juniori
28 1073 IVANOVSKI Uros Novi Sad 1790 AP60 Juniori
29
30

Prvenstvo Vojvodine, 10m, 04.03.2017. Novi Sad

STARTNA LISTA

          10m VAZDUŠNA PUŠKA - JUNIORI/SENIORI
          10m VAZDUŠNI PIŠTOLJ - JUNIORI/SENIORI

Datum: 04.03.2017.      Start: 10:00



FP Start No Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija
1
2
3 1013 GACESA Anastasija Mladost AR40 Juniorke
4 1049 PAVLOVIC Anna Tatra AR60 Juniorke
5 1014 ALEKSIC Marija Pancevo 1813 AR40 Juniorke
6 1012 KOLAREVIC Marija Jedinstvo AR40 Juniorke
7 1050 STOJADINOV Jovana Uljma AR40 Juniorke
8 1062 BRDAR Aleksandra Mladost AR40 Juniorke
9 1010 HAVRAN Aleksandra Jedinstvo AR40 Juniorke
10 1051 JANKOVIC Tanja Uljma AR40 Juniorke
11 1069 MARTINOV Lora Novi Sad 1790 AR40 Juniorke
12 1011 VUKOLIC Sonja Zivko Relic Zuc AR40 Juniorke
13 1015 VISLAVSKI Ivana Pancevo 1813 AR40 Juniorke
14 1039 KLJAJIC Milica Beckerek 1825 AR40 Juniorke
15 1018 STOJANOVIC Isidora Pancevo 1813 AR40 Juniorke
16 1017 KOCIC Lara Novi Sad 1790 AR40 Juniorke
17 1084 KUZET Andjela Mladost AR40 Juniorke
18 1028 RENJI Lidija Kikinda AP40 Juniorke
19 1034 BABIC Teodora Zivko Relic Zuc AP40 Juniorke
20 1060 VUJANOV Biljana Beckerek 1825 AP40 Seniorke
21 1070 TEODOROVIC Ivana Novi Sad 1790 AP40 Juniorke
22 1032 KUNIC Aleksandra Zivko Relic Zuc AP40 Juniorke
23 1044 SARIC Neda Kikinda AP40 Juniorke
24 1038 KLJAJIC Teodora Pancevo 1813 AP40 Juniorke
25 1029 MARICKI Katarina Zivko Relic Zuc AP40 Juniorke
26 1040 STOJANOVIC Damjana Pancevo 1813 AP40 Juniorke
27 1031 MILICEV Tara Kikinda AP40 Juniorke
28 1033 PUZIC Ema Pancevo 1813 AP40 Juniorke
29
30

Datum: 04.03.2016.      Start: 12:00

          10m VAZDUŠNI PIŠTOLJ - JUNIORKE/SENIORKE
          10m VAZDUŠNA PUŠKA - JUNIORKE/SENIORKE

STARTNA LISTA

Prvenstvo Vojvodine, 10m, 04.03.2017. Novi Sad



FP Start No Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija
1 1005 DAUTOVIC Gabriel Pancevo 1813 AR60 Seniori
2 1002 GACESA Dimitrije Mladost AR60 Seniori
3 1036 ANICIC Luka Novi Sad 1790 AR60 Seniori
4 1008 TRNINIC Nemanja Novolin AR60 Seniori
5 1055 GOJKOVIC Mihailo Strelac AR60 Seniori
6 1066 PAUNOVIC Nikola Novolin AR60 Seniori
7 1083 PAVLOVIC Dalibor Pancevo 1813 AR60 Seniori
8 1065 RISTIC Jovan Novolin AR60 Seniori
9 1056 PAVLICA Stevan Strelac AR60 Seniori
10 1043 ALEKSANDROVSKI Stefan Jedinstvo AR60 Seniori
11 1072 TEODOROVIC Aleksandar Novi Sad 1790 AR60 Seniori
12 1019 ALIMPIJIEVIC Marko Mladost AR60 Seniori
13 1048 TIFENBAH Stevan Kikinda AR60 Seniori
14 1075 CICEVSKI Jovan Novi Sad 1790 AR60 Seniori
15 1007 KOSTIC Filip Strelac AR60 Seniori
16 1009 PESIC Dejan Pancevo 1813 AR60 Seniori
17 1074 JANJIC Djordje Novi Sad 1790 AR60 Seniori
18 1001 ADAMOVIC Momcilo Jedinstvo AR60 Seniori
19 1045 MIKLUC Boris Kikinda AP60 Seniori
20 1016 PAVLICA Jovan Pancevo 1813 AP60 Seniori
21 1047 SALGO Ervin Kikinda AP60 Seniori
22 1027 VELJKOVIC Sinisa Pancevo 1813 AP60 Seniori
23 1078 NOVACIC Vuk Novi Sad 1790 AP60 Seniori
24 1082 JAGNJIC Milan Cirpanov AP60 Seniori
25 1046 KOTOGAN Boris Kikinda AP60 Seniori
26 1081 CVETANOVSKI Miroslav Cirpanov AP60 Seniori
27 1077 JOKIC Rastko Novi Sad 1790 AP60 Seniori
28 1080 DJURIC Stevan Cirpanov AP60 Seniori
29 1073 IVANOVSKI Uros Novi Sad 1790 AP60 Seniori
30 1024 JOVCEVIC Djordje Pancevo 1813 AP60 Seniori

Prvenstvo Vojvodine, 10m, 04.03.2017. Novi Sad

STARTNA LISTA

          10m VAZDUŠNA PUŠKA - SENIORI
          10m VAZDUŠNI PIŠTOLJ - SENIORI

Datum: 04.03.2016.      Start: 13:30



FP Start No Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija
1
2
3
4 1069 MARTINOV Lora Novi Sad 1790 AR40 Seniorke
5 1064 DJORDJEVIC Milena Novolin AR40 Seniorke
6 1014 ALEKSIC Marija Pancevo 1813 AR40 Seniorke
7 1068 GRANDIC Sanja Vrbas AR40 Seniorke
8 1037 KOLARIK Tijana Jedinstvo AR40 Seniorke
9 1018 STOJANOVIC Isidora Pancevo 1813 AR40 Seniorke
10 1063 GVOZDENAC Jelena Novolin AR40 Seniorke
11 1013 GACESA Anastasija Mladost AR40 Seniorke
12 1023 BIRES Marta Jedinstvo AR40 Seniorke
13 1058 RIMSKI Jasmina Strelac AR40 Seniorke
14 1012 KOLAREVIC Marija Jedinstvo AR40 Seniorke
15 1057 MIKOVIC-MUCIBABIC Gordana Strelac AR40 Seniorke
16 1015 VISLAVSKI Ivana Pancevo 1813 AR40 Seniorke
17 1059 PRODANOVIC Bojana Strelac AR40 Seniorke
18 1017 KOCIC Lara Novi Sad 1790 AR40 Seniorke
19
20
21 1035 SARIC Neda Kikinda AP40 Seniorke
22 1076 ZARIC Brankica Novi Sad 1790 AP40 Seniorke
23 1030 TOMIC Jelena Kikinda AP40 Seniorke
24 1040 STOJANOVIC Damjana Pancevo 1813 AP40 Seniorke
25 1070 TEODOROVIC Ivana Novi Sad 1790 AP40 Seniorke
26 1033 PUZIC Ema Pancevo 1813 AP40 Seniorke
27 1028 RENJI Lidija Kikinda AP40 Seniorke
28 1038 KLJAJIC Teodora Pancevo 1813 AP40 Seniorke
29
30

Prvenstvo Vojvodine, 10m, 04.03.2017. Novi Sad

STARTNA LISTA

          10m VAZDUŠNA PUŠKA - SENIORKE
          10m VAZDUŠNI PIŠTOLJ - SENIORKE

Datum: 04.03.2016.      Start: 15:30



1 1001 ADAMOVIC Momcilo Jedinstvo AR60 99 98 97 98 96 98 586
2 1019 ALIMPIJIEVIC Marko Mladost AR60 96 97 98 98 96 100 585
3 1002 GACESA Dimitrije Mladost AR60 95 97 97 99 97 96 581
4 1072 TEODOROVIC Aleksandar Novi Sad 1790 AR60 98 97 95 96 96 96 578
5 1008 TRNINIC Nemanja Novolin AR60 95 96 98 97 93 98 577
6 1041 VERES Kristijan Jedinstvo AR60 92 99 97 97 97 95 577
7 1071 STOJADINOVIC Nikola Novi Sad 1790 AR60 94 97 95 93 95 94 568
8 1026 VUKADINOVIC Nebojsa Zivko Relic Zuc AR60 96 94 95 92 97 93 567
9 1003 MIHAJLOVIC Veljko Mladost AR60 97 96 90 94 95 94 566
10 1061 MACOS Danilo Beckerek 1825 AR60 92 93 96 93 96 89 559
11 1042 DOMONJI Mario Jedinstvo AR60 94 91 94 95 93 91 558
12 1006 BOJIC Strahinja Mladost AR60 91 95 93 88 96 93 556
13 1036 ANICIC Luka Novi Sad 1790 AR60 94 91 91 91 88 94 549
14 1004 PAVLOVIC Aleksandar Pancevo 1813 AR60 85 92 78 90 92 86 523

1 1012 KOLAREVIC Marija Jedinstvo AR40 99 100 100 99 398
2 1018 STOJANOVIC Isidora Pancevo 1813 AR40 99 99 97 100 395
3 1013 GACESA Anastasija Mladost AR40 97 97 97 98 389
4 1017 KOCIC Lara Novi Sad 1790 AR40 97 98 98 96 389
5 1014 ALEKSIC Marija Pancevo 1813 AR40 98 98 96 96 388
6 1015 VISLAVSKI Ivana Pancevo 1813 AR40 95 95 97 98 385
8 1011 VUKOLIC Sonja Zivko Relic Zuc AR40 95 98 93 96 382
7 1069 MARTINOV Lora Novi Sad 1790 AR40 93 98 97 94 382
10 1050 STOJADINOV Jovana Uljma AR40 91 96 96 96 379
9 1049 PAVLOVIC Anna Tatra AR40 97 93 95 94 379
11 1010 HAVRAN Aleksandra Jedinstvo AR40 93 94 93 93 373
12 1039 KLJAJIC Milica Beckerek 1825 AR40 94 92 93 93 372
13 1062 BRDAR Aleksandra Mladost AR40 92 93 93 92 370
14 1084 KUZET Andjela Mladost AR40 87 93 96 87 363
15 1051 JANKOVIC Tanja Uljma AR40 90 88 92 90 360

1 1022 POPAZIVANOV Stefan Kikinda AP60 93 94 91 88 83 91 540
2 1024 JOVCEVIC Djordje Pancevo 1813 AP60 85 93 84 91 97 90 540
3 1073 IVANOVSKI Uros Novi Sad 1790 AP60 91 85 85 86 85 86 518
4 1025 TOMIC Branislav Zivko Relic Zuc AP60 87 90 87 89 82 82 517
5 1020 DJURAN Ivan Kikinda AP60 74 81 86 94 94 85 514
6 1021 BELOS Radovan Kikinda AP60 70 71 74 77 62 73 427

1 1029 MARICKI Katarina Zivko Relic Zuc AP40 87 92 93 93 365
2 1038 KLJAJIC Teodora Pancevo 1813 AP40 85 90 91 92 358
3 1044 SARIC Neda Kikinda AP40 92 85 91 90 358
4 1032 KUNIC Aleksandra Zivko Relic Zuc AP40 79 87 90 91 347
5 1034 BABIC Teodora Zivko Relic Zuc AP40 82 79 82 90 333
6 1028 RENJI Lidija Kikinda AP40 84 76 77 84 321
7 1040 STOJANOVIC Damjana Pancevo 1813 AP40 67 84 79 78 308
8 1031 MILICEV Tara Kikinda AP40 58 73 85 78 294
9 1070 TEODOROVIC Ivana Novi Sad 1790 AP40 85 83 DNF
10 1033 PUZIC Ema Pancevo 1813 AP40 DNS

Prvenstvo Vojvodine, 10m, 04.03.2017. Novi Sad

PLASMAN

          10m VAZDUŠNI PIŠTOLJ - JUNIORKE

          10m VAZDUŠNA PUŠKA - JUNIORI

          10m VAZDUŠNI PIŠTOLJ - JUNIORI

          10m VAZDUŠNA PUŠKA - JUNIORKE



1 1009 PESIC Dejan Pancevo 1813 AR60 97 98 99 100 99 100 593
2 1074 JANJIC Djordje Novi Sad 1790 AR60 99 99 97 99 98 100 592
3 1001 ADAMOVIC Momcilo Jedinstvo AR60 99 97 98 97 99 99 589
4 1075 CICEVSKI Jovan Novi Sad 1790 AR60 98 99 97 99 98 98 589
5 1066 PAUNOVIĆ Nikola Novolin AR60 98 96 97 99 98 100 588
6 1005 DAUTOVIC Gabriel Pancevo 1813 AR60 98 98 99 98 97 98 588
7 1019 ALIMPIJIEVIC Marko Mladost AR60 98 100 99 95 97 97 586
8 1007 KOSTIC Filip Strelac AR60 96 98 98 97 98 98 585
9 1008 TRNINIC Nemanja Novolin AR60 97 94 98 100 99 97 585

10 1043
ALEKSANDROVSKI

Stefan Jedinstvo AR60 95 98 96 99 99 97 584
11 1002 GACESA Dimitrije Mladost AR60 97 96 99 97 98 97 584
12 1056 PAVLICA Stevan Strelac AR60 96 97 97 96 97 96 579
13 1072 TEODOROVIC Aleksandar Novi Sad 1790 AR60 96 99 97 95 94 97 578
14 1065 RISTIC Jovan Novolin AR60 94 96 95 98 94 98 575
15 1048 TIFENBAH Stevan Kikinda AR60 96 95 94 94 96 97 572
16 1055 GOJKOVIC Mihailo Strelac AR60 96 97 94 94 96 94 571
17 1083 PAVLOVIC Dalibor Pancevo 1813 AR60 94 96 94 94 93 96 567
18 1036 ANICIC Luka Novi Sad 1790 AR60 93 94 93 87 98 95 560
19 1079 RACKOV Mateja Beckerek 1825 AR60 85 85 86 83 91 85 515

1 1012 KOLAREVIC Marija Jedinstvo AR40 97 97 99 100 393
2 1023 BIRES Marta Jedinstvo AR40 99 98 97 99 393
3 1018 STOJANOVIC Isidora Pancevo 1813 AR40 99 99 98 97 393
4 1037 KOLARIK Tijana Jedinstvo AR40 99 98 97 98 392

5 1057
MIKOVIC-
MUCIBABIC Gordana Strelac AR40 97 97 98 99 391

6 1013 GACESA Anastasija Mladost AR40 95 99 99 98 391
7 1058 RIMSKI Jasmina Strelac AR40 95 97 97 100 389
8 1014 ALEKSIC Marija Pancevo 1813 AR40 97 97 98 96 388
9 1017 KOCIC Lara Novi Sad 1790 AR40 98 96 96 97 387
10 1069 MARTINOV Lora Novi Sad 1790 AR40 96 97 95 94 382
11 1015 VISLAVSKI Ivana Pancevo 1813 AR40 94 96 97 93 380
12 1059 PRODANOVIC Bojana Strelac AR40 91 96 94 94 375
13 1063 GVOZDENAC Jelena Novolin AR40 92 91 92 93 368
14 1068 GRANDIC Sanja Vrbas AR40 78 91 94 92 355
15 1064 DJORDJEVIC Milena Novolin AR40 85 84 82 89 340

1 1045 MIKLUC Boris Kikinda AP60 96 93 95 91 95 91 561
2 1046 KOTOGAN Boris Kikinda AP60 90 92 89 96 95 93 555
3 1047 SALGO Ervin Kikinda AP60 93 93 96 92 88 92 554
4 1078 NOVACIC Vuk Novi Sad 1790 AP60 87 85 89 96 94 95 546
5 1024 JOVCEVIC Djordje Pancevo 1813 AP60 88 91 91 94 90 91 545
6 1016 PAVLICA Jovan Pancevo 1813 AP60 88 92 88 91 90 89 538
7 1053 GAVRILOV Bogica Uljma AP60 88 81 89 91 91 91 531
8 1073 IVANOVSKI Uros Novi Sad 1790 AP60 86 91 90 88 89 86 530
9 1081 CVETANOVSKI Miroslav Cirpanov AP60 86 85 91 86 93 88 529
10 1082 JAGNJIC Milan Cirpanov AP60 95 92 87 87 85 83 529
11 1052 STOJANOV Nemanja Uljma AP60 87 84 86 73 86 81 497
12 1054 MONJA Aleksandar Uljma AP60 79 78 86 83 82 81 489
13 1027 VELJKOVIC Sinisa Pancevo 1813 AP60 80 77 85 72 89 77 480
14 1080 DJURIC Stevan Cirpanov AP60 75 DNF
15 1077 JOKIC Rastko Novi Sad 1790 AP60 DNS

          10m VAZDUŠNA PUŠKA - SENIORKE

          10m VAZDUŠNI PIŠTOLJ - SENIORI

          10m VAZDUŠNA PUŠKA - SENIORI



1 1076 ZARIC Brankica Novi Sad 1790 AP40 94 95 93 94 376
2 1030 TOMIC Jelena Kikinda AP40 93 89 95 93 370
3 1038 KLJAJIC Teodora Pancevo 1813 AP40 84 92 94 95 365
4 1060 VUJANOV Biljana Beckerek 1825 AP40 92 90 90 90 362
5 1035 SARIC Neda Kikinda AP40 78 89 91 85 343
6 1028 RENJI Lidija Kikinda AP40 79 81 75 82 317
7 1040 STOJANOVIC Damjana Pancevo 1813 AP40 74 78 70 84 306
8 1070 TEODOROVIC Ivana Novi Sad 1790 AP40 DNS
9 1033 PUZIC Ema Pancevo 1813 AP40 DNS

          10m VAZDUŠNI PIŠTOLJ - SENIORKE



JUNIORI - AR60 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO

Alimpijević Marko Mladost 96 97 98 98 96 100 585
Gaćeša Dimitrije Mladost 95 97 97 99 97 96 581
Mihajlović Veljko Mladost 97 96 90 94 95 94 566

1732

Domonji Mario Jedinstvo 94 91 94 95 93 91 558
Vereš Kristijan Jedinstvo 92 99 97 97 97 95 577
Adamović Momčilo Jedinstvo 99 98 97 98 96 98 586

1721

Stojadinović Nikola Novi Sad 1790 94 97 95 93 95 94 568
Aničić Luka Novi Sad 1790 94 91 91 91 88 94 549
Teodorović Aleksandar Novi Sad 1790 98 97 95 96 96 96 578

1695

JUNIORKE - AR40 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO
Stojanović Isidora Pančevo 1813 99 99 97 100 395
Vislavski Ivana Pančevo 1813 95 95 97 98 385
Aleksić Marija Pančevo 1813 98 98 96 96 388

1168

Gaćeša Anastasija Mladost 97 97 97 98 389
Brdar Aleksandra Mladost 92 93 93 92 370
Kužet Anđela Mladost 87 93 96 87 363

1122

JUNIORI - AP60 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO
Popaživanov Stefan Kikinda 93 94 91 88 83 91 540
Đuran Ivan Kikinda 74 81 86 94 94 85 514
Beloš Radovan Kikinda 70 71 74 77 62 73 427

1481

JUNIORKE - AP40 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO
Katarina Maricki Živko Relić Zuc 87 92 93 93 365
Babić Teodora Živko Relić Zuc 82 79 82 90 333
Kunić Aleksandra Živko Relić Zuc 79 87 90 91 347

1045

Sarić Neda Kikinda 92 85 91 90 358
Renji Lidija Kikinda 84 76 77 84 321
Milićev Tara Kikinda 58 73 85 78 294

973

Kljajić Teodora Pančevo 1813 85 90 91 92 358
Stojanović Damjana Pančevo 1813 67 84 79 78 308
Puzić Ema Pančevo 1813 DNS

666

3

3

2

1

2

1

Prvenstvo Vojvodine, 10m, 04.03.2017. Novi Sad

1

1

2



SENIORI - AR60 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO

Janjić Đorđe Novi Sad 1790 99 99 97 99 98 100 592
Čičevski Jovan Novi Sad 1790 98 99 97 99 98 98 589
Teodorović Aleksandar Novi Sad 1790 96 99 97 95 94 97 578

1759

Ristić Jovan Novolin 94 96 95 98 94 98 575
Trninić Nemanja Novolin 97 94 98 100 99 97 585
Paunović Nikola Novolin 98 96 97 99 98 100 588

1748

Pešić Dejan Pančevo 1813 97 98 99 100 99 100 593
Dautović Gabriel Pančevo 1813 98 98 99 98 97 98 588
Pavlović Dalibor Pančevo 1813 94 96 94 94 93 96 567

1748

Kostić Filip Strelac 96 98 98 97 98 98 585
Pavlica Stevan Strelac 96 97 97 96 97 96 579
Gojković Mihajlo Strelac 96 97 94 94 96 94 571

1735

SENIORKE - AR40 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO
Kolarević Marija Jedinstvo 97 97 99 100 393
Kolarik Tijana Jedinstvo 99 98 97 98 392
Bireš Marta Jedinstvo 99 98 97 99 393

1178

Stojanović Isidora Pančevo 1813 99 99 98 97 393
Vislavski Ivana Pančevo 1813 94 96 97 93 380
Aleksić Marija Pančevo 1813 97 97 98 96 388

1161

Miković-Mučibabić Gordana Strelac 97 97 98 99 391
Rimski Jasmina Strelac 95 97 97 100 389
Prodanović Bojana Strelac 91 96 94 94 375

1155

3

1

2

4

2

3

1



SENIORI - AP60 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO

Mikluc Boris Kikinda 96 93 95 91 95 91 561
Kotogan Boris Kikinda 90 92 89 96 95 93 555
Šalgo Ervin Kikinda 93 93 96 92 88 92 554

1670

Pavlica Jovan Pančevo 1813 88 92 88 91 90 89 538
Jovčević Đorđe Pančevo 1813 88 91 91 94 90 91 545
Veljković Siniša Pančevo 1813 80 77 85 72 89 77 480

1563

Monja Aleksandar Uljma 79 78 86 83 82 81 489
Gavrilov Bogica Uljma 88 81 89 91 91 91 531
Stojanov Nemanja Uljma 87 84 86 73 86 81 497

1517

Rastko Jokić Novi Sad 1790 DNS
Novačić Vuk Novi Sad 1790 87 85 89 96 94 95 546
Ivanovski Uroš Novi Sad 1790 86 91 90 88 89 86 530

1076

Cvetanovski Miroslav R.Ćirpanov 86 85 91 86 93 88 529
Đurić Stevan R.Ćirpanov 75 DNF
Jagnjić Milan R.Ćirpanov 95 92 87 87 85 83 529

1058

SENIORKE - AP40 EKIPNO
PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI UKUPNO
Tomić Jelena Kikinda 93 89 95 93 370
Sarić Neda Kikinda 78 89 91 85 343
Renji Lidija Kikinda 79 81 75 82 317

1030

1

4

2

3

5

1


